
UCHWAŁA NR XXII/435/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta Szczecina upoważniających pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568, Nr 
177, poz. 1725, Nr 203, poz. 1966); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się następujące uchwały:
1) Uchwała Nr V/95/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 

udzielenia Pani Iwonie Klimowicz - Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej,

2) Uchwała Nr LIV/1222/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Janinie Drożyńskiej - Kierownikowi Działu Instytucji Pomocy 
Społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do 
załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,

3) Uchwała Nr LIV/1224/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Agnieszce Kazaneckiej - starszemu pracownikowi socjalnemu -
Koordynatorowi Rejonowego Ośrodka Pomocy Rodzinie Północ w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej,

4) Uchwała Nr LIV/1223/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Izabeli Łobacz - Kierownikowi Rejonowego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
Północ w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwienia 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,

5) Uchwała Nr LIV/1221/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Joannie Gellerze - specjaliście pracy socjalnej - Koordynatorowi 
Rejonowego Ośrodka Pomocy Rodzinie Zachód w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej,

6) Uchwała Nr LIV/1220/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Ewie Piepiorze - Kierownikowi Rejonowego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
Zachód w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,

7) Uchwała Nr LIV/1219/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Marii Góreckiej - starszemu pracownikowi socjalnemu -
Koordynatorowi Rejonowego Ośrodka Pomocy Rodzinie Prawobrzeże w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej,

8) Uchwała Nr LIV/1218/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Barbarze Masnej - Kierownikowi Rejonowego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie Prawobrzeże w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie 
upoważnienie do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej



9) Uchwała Nr LIV/1217/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 
udzielenia Pani Zofii Polakowskiej - Koordynatorowi Rejonowego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie Śródmieście w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,

10) Uchwała Nr X/189/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 października 2003 r. w sprawie 
udzielenia Pani Jolancie Trafarskiej - Kierownikowi Rejonowego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie Śródmieście w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


